
 
 

Vytvořeno  13.10.2020 8:53:35 1 

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).   
Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona. 

 

bod jednání číslo    1  

 

 
 

Příspěvek do 28. schůze Rady města Kuřimi konané dne 11.09.2020  
 
Realizace akce „Kuřim, ul. Legionářská I - rekonstrukce kanalizace a 
vodovodu" - dodatek ke smlouvě o dílo 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - návrh dodatku 
B - změnový list 
C - rozpočet 
D - situace, prodloužení vodovodu  

 
Materiál předkládá:  Ing. Jan Vlček, MSc. - místostarosta 
 
Materiál zpracoval:  Ing. Pavla Kubová - referent - vodohospodářské stavby, veřejné osvětlení  
 
Vedoucí odboru: Stanislav Bartoš - vedoucí odboru 

 
Důvodová zpráva:  
 

Název celé akce:   „Kuřim, ul. Legionářská I - rekonstrukce kanalizace a vodovodu“ a 
    „Kuřim, ul. Zahradní - rekonstrukce kanalizace“ 
Evidenční číslo zakázky: VZ-OI-2019-007; VZ-OI-2019-008 
 

   Předkládáme Radě města Kuřimi ke schválení návrh dodatku č. 4 smlouvy o dílo č. 2018/D/0140, 
uzavřené se společností EVT Stavby s.r.o., se sídlem V Zahrádkách 2155/3, 568 02 Svitavy, IČ 
25260766, spočívající ve: 

- vícepracích 

 realizace kanalizační přípojky u č.p. 324/52, č.p. 638/58, č.p. 334/65, č.p. 499/71; 

 realizace napojení stávající uliční vpusti u č.p. 441/2 v křižovatce s ulicí Havlíčkova; 

 zalití stávajícího kanalizačního potrubí cementopopílkovou suspenzí; 

 22 kusů vodovodních samonivelačních poklopů vč. montáže (v rozpočtu jsou uvedena 
obyčejná šoupátka uzávěrů pro odstavení vodovodního řadu a podzemních hydrantů); 

 montáž 39 kusů samonivelačních poklopů vodovodních přípojek (v rozpočtu je uvedena 
cena za montáž obyčejných poklopů); 

 provedení výkopu a zásypu pro uložení prodloužení vodovodního řadu za křižovatku 
Bezručova čtvrť; 

 zapravení rýh do nivelety chodníku na chodníkách a vjezdech po překopech přípojek vč. 
očištění zámkové dlažby, uložení na palety a přesun na sběrný dvůr; 

- méněpracích 



 
 

Vytvořeno  13.10.2020 8:53:35 2 

 zrušení předláždění chodníků z důvodu navazující investiční akce „Obnova chodníků“ 
realizované jiným zhotovitelem; 

  22 kusů litinových poklopů na vodovodním řadu vč. jejich osazení a osazení 39 ks 
litinových přípojkových poklopů; 

- v prodloužení záruky z 60 měsíců na 84 měsíců u zásypu rýh kanalizace, kanalizačních 
přípojek, vodovodu a vodovodních přípojek; 

- prodloužení termínu dokončení díla, a to do 29.09.2020 z důvodu realizace čtyř kanalizačních 
přípojek a prodloužení vodovodního řadu (původní termín je 15.09.2020) 

 
 v rámci realizace akce s názvem „Kuřim, ul. Legionářská I - rekonstrukce kanalizace a vodovodu“. 
 
   Zastupitelstvo města Kuřimi schválilo dne 20.11.2018 zahájení realizace investičních akcí „Kuřim, ul. 
Legionářská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu“ v celkové výši 53.000.000 Kč a „Kuřim, ul. 
Zahradní - rekonstrukce kanalizace“ v celkové výši 12.000.000 Kč. Dne 19.12.2018 schválila Rada 
města Kuřimi zahájení zadávacího řízení na realizaci výše uvedených akcí a dne 12.06.2019 schválila 
Rada města Kuřimi uzavření smlouvy o dílo se společností EVT Stavby s.r.o. Zahájení prací na 
realizaci IS v ulici Legionářská proběhlo dne 25.09.2019. Předpokládané ukončení prací bylo 
stanoveno dle smlouvy o dílo na 15.09.2020. 
 
Dodatek č. 1, uzavřený dne 14.10.2019 (schválen RM dne 25.09.2019, č. usn. 411/2019) - realizace 
IS v ulici Zahradní:  
 
Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH  9.608.463 Kč  
Cena dle Dodatku č.1 bez DPH       9.444.103 Kč 
(odpočet chráničky kanalizace a zimní údržby) 
 
Realizace IS v ulici Legionářská: 
Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH  44.317.833 Kč  
Cena dle Dodatku č.1 bez DPH (bez změny)     44.317.833 Kč 
 
Realizace IS celkem: 
Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH  53.926.296 Kč  
Cena dle Dodatku č.1 bez DPH       53.761.936 Kč 
 
Dodatek č. 2, uzavřený dne 20.03.2020 (schválen RM dne 26.02.2020, č. usn. 56/2020)  - realizace 
IS v ulici Legionářská: 
 
Realizace IS v ulici Legionářská: 
Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH  44.317.833,00 Kč 
Cena dle Dodatku č.2 bez DPH  45.561.334,49 Kč 
(výměna betonových obrub za kamenné obruby vč. přídlažby, změna potrubí kanalizace, dopravní 
značení) 
 
Realizace IS ul. Zahradní a ul. Legionářská celkem: 
Cena celkem dle Dodatku č.2 bez DPH 55.005.437,49 Kč 
 
Dodatek č. 3, uzavřený dne 13.08.2020 (schválen RM dne 22.07.2020, č. usn. 311/2020)  - realizace 
IS v ulici Legionářská: 
 
Realizace IS v ulici Legionářská: 
Cena dle Dodatku č.3 bez DPH  45.370.354,39 Kč 
(odpočet asfaltových vrstev, sanace komunikace, změna silničních obrub ostrůvků) 
 
Realizace IS ul. Zahradní a ul. Legionářská celkem: 
Cena celkem dle Dodatku č.3 bez DPH 54.814.457,39 Kč 
 
Návrh dodatku č. 4 - realizace IS v ulici Legionářská: 
 
Realizace IS v ulici Legionářská: 



 
 

Vytvořeno  13.10.2020 8:53:35 3 

 
Cena objektu SO 01 Kanalizační stoky 14.295.989,00 Kč 

Cena objektu SO 01 Kanalizační stoky – méněpráce dle dodatku č. 2 -129.056,79 Kč 

Cena objektu SO 01 Kanalizační stoky – méněpráce dle dodatku č. 3 -50.400,00 Kč 

Cena objektu SO 01 Kanalizační stoky – vícepráce dle dodatku č. 3 50.400,00 Kč 

Cena objektu SO 01 Kanalizační stoky – méněpráce dle dodatku č. 4 -201,96 Kč 

Cena objektu SO 01 Kanalizační stoky – víceprace dle dodatku č. 4 118.864,97 Kč 

Cena objektu SO 02 Kanalizační přípojky 6.037.900,00 Kč 

Cena objektu SO 02 Kanalizační přípojky – méněpráce dle dodatku č. 4 -120.104,94 Kč 

Cena objektu SO 02 Kanalizační přípojky – vícepráce dle dodatku č. 4 437.706,06 Kč 

Cena objektu SO 03 Vodovodní řady 6.959.485,00 Kč 

Cena objektu SO 03 Vodovodní řady – méněpráce dle dodatku č. 4 -48.563,01 Kč 

Cena objektu SO 03 Vodovodní řady – vícepráce dle dodatku č. 4 206.039,99 Kč 

Cena objektu SO 04 Vodovodní přípojky 3.344.933,00 Kč 

Cena objektu SO 04 Vodovodní přípojky – méněpráce dle dodatku č. 4 -97.009,44 Kč 

Cena objektu SO 04 Vodovodní přípojky – vícepráce dle dodatku č. 4 182.501,47 Kč 

Cena objektu SO 05.1 Obnova komunikace – odvodnění 1.020.675,00 Kč 

Cena objektu SO 05.1 Obnova komunikace – méněpráce dle dodatku č. 2 -657,12 Kč 

Cena objektu SO 05.1 Obnova komunikace – méněpráce dle dodatku č.3 -8.580,50 Kč 

Cena objektu SO 05.1 Obnova komunikace – vícepráce dle dodatku č. 3 32.716,50 Kč 

Cena objektu SO 05.2 Obnova komunikace 11.122.391,00 Kč 

Cena objektu SO 05.2 Obnova komunikace - vícepráce dle dodatku č. 2 1.000.839,40 Kč 

Cena objektu SO 05.2 Obnova komunikace - méněpráce dle dodatku č. 3 -1.690.220,51 Kč 

Cena objektu SO 05.2 Obnova komunikace - vícepráce dle dodatku č. 3 1.475.104,43 Kč 

Cena objektu SO 90 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 1.536.460,00 Kč 

Cena objektu SO 90 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady vícepráce dle 
dodatku č. 2 

372.376,00 Kč 

Navýšení 679.233,15 Kč 

Vícepráce 
Méněpráce 

945.112,50 Kč 
-265.879,35 Kč 

Cena celkem bez DPH 46.049.587,55 Kč 

 

Realizace IS ul. Zahradní a ul. Legionářská celkem: 
Cena celkem dle Dodatku č.4 bez DPH 55.493.690.55 Kč 
 
Realizace akce s názvem „Kuřim, ul. Legionářská I - rekonstrukce kanalizace a vodovodu“ v celkové 
výši 46.049.587,55 Kč bez DPH bude hrazena z ORG 1330000000 „Legionářská - vodovod, 
kanalizace…“. V roce 2019 bylo proinvestováno v rámci realizace výše uvedené akce cca 10.000.000 
Kč. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM   
s c h v a l u j e 



 
 

Vytvořeno  13.10.2020 8:53:35 4 

 
uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 2018/D/0140 na veřejnou zakázku s názvem akce 

„Kuřim, ul. Legionářská I - rekonstrukce kanalizace a vodovodu a Kuřim, ul. Zahradní - 

rekonstrukce kanalizace“ se společností EVT Stavby s.r.o., se sídlem V Zahrádkách 2155/3, 568 

02 Svitavy, IČ 25260766, kterým se navyšuje smluvní cena za část díla s názvem akce „Kuřim, ul. 

Legionářská I - rekonstrukce kanalizace a vodovodu“ o 679.233,15 Kč bez DPH, a to na 

46.049.587,55 Kč bez DPH. Změny spočívají v méněpracích za zrušení předláždění chodníků 

z důvodu navazující investiční akce „Obnova chodníků“, přípočtu víceprací za realizaci čtyř 

kanalizačních přípojek, zalití kanalizačního potrubí cementopopílkovou suspenzí, vícenákladech 

za pořízení samonivelačních poklopů včetně montáže a zapravení rýh na chodníku po překopech 

přípojek do nivelety chodníku. Dále změny spočívají v prodloužení záruky za jakost z 60 měsíců 

na 84 měsíců u zásypu rýh kanalizace, kanalizačních přípojek, vodovodu a vodovodních přípojek 

a v prodloužení termínu dokončení díla, a to do 29.09.2020. 

 
Termín plnění: 30.09.2020 
Zodpovídá: Ing. Pavla Kubová - referent - vodohospodářské stavby, veřejné osvětlení 
 
  

 
 
 



MUKUP006PCKE  0616/ÚIS/20 

 

D O D A T E K   č. 4   S M L O U V Y  O  D Í L O  
uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů  
 

 

Číslo smlouvy o dílo objednatele:  2018/D/0140   

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele:  2019/026 

I. Smluvní strany 

Objednatel: Město Kuřim 

 Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 

Zastoupený ve 

věcech smluvních: 

 

Mgr. Ing. Dragem Sukalovským, starostou 

IČO: 00281964 

DIČ: CZ00281964 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Kuřim 

číslo účtu:   22824641/0100 

 Ve věcech technických za město Kuřim je oprávněna jednat: 

 Ing. Pavla Kubová, referentka odboru investičního  

e-mail: kubova@kurim.cz; tel: +420 777 072 934 

  

 Technický zástupce města Kuřimi na základě mandátní smlouvy: 

 Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Pisárecká 555/1a, Pisárky, 

603 00 Brno 

 Oprávnění zaměstnanci: 

 vedoucí oddělení realizace staveb, xxxxx 

 e-mail: xxxxx, tel. xxxxx 

 technický dozor stavebníka, xxxxx 

 e-mail: xxxxx@bvk.cz; xxxxx 

zástupce pro BOZP: BP System s.r.o., zastoupený xxxxx 

 e-mailová adresa pro zasílání notifikace z registru smluv: xxxxx 

  

 („objednatel“) 

 

Zhotovitel: 

 
EVT Stavby s.r.o. 

V Zahrádkách 2155/3, Předměstí, 568 02 Svitavy 

Zastoupený ve 

věcech smluvních: 

 

xxxxx, jednatelem 

 společnost zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 

vložka 10842 

IČO: 252 60 766 

DIČ: CZ25260766 

Bankovní spojení: xxxxx 

číslo účtu: xxxxx 

 oprávnění zaměstnanci: 

 xxxxx, výrobní ředitel 

tel. xxxxx, e-mail: xxxxx 

  

 („zhotovitel“) 

mailto:kubova@kurim.cz
mailto:vyroba@evt.cz


MUKUP006PCKE  0616/ÚIS/20 

II. Předmět dodatku smlouvy o dílo 

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 6. 2019 Smlouvu o dílo, ve znění dodatku č. 1, č. 2 a č. 3, 

jejímž předmětem je provedení díla, tj. stavby „Kuřim, Legionářská I - rekonstrukce 

kanalizace a vodovodu, Kuřim, Zahradní - rekonstrukce kanalizace“ (dále jen „smlouva 

o dílo“).  

 

2. Předmětem dodatku č. 4 smlouvy o dílo (dále jen „dodatek“) jsou změny týkající se realizace 

stavby vyplývající z rozšíření předmětu díla spočívající v navýšení rozsahu stavebních prací, a 

sice ve: 

- vícepracích: 

 provedení kanalizační přípojky u č.p. 324/52 

 provedení kanalizační přípojky u č.p. 638/58 

 provedení kanalizační přípojky u č.p. 334/65 

 provedení kanalizační přípojky u č.p. 499/71 

 provedení napojení stávající UV u č.p. 441/2 

 zalití stávajícího kanalizačního potrubí Koposem  

 22 kusů samonivelačních poklopů vč. montáže 

 39 kusů samonivelačních poklopů montáž 

 provedení výkopu pro uložení prodloužení vodovodního řadu za křižovatku 

Bezručova čtvrť 

 zapravení rýh na chodníku a vjezdech po překopech přípojek 

 

- méněpracích: 

 zrušení předláždění chodníků a vjezdu z důvodu navazující investiční akce „Obnova 

chodníků“ 

 

3. U shora popsané skutečnosti se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů. 

III. Změna ustanovení smlouvy o dílo 

1. Článek III. Čas plnění odst. 5 se mění a nově zní: 

 

„Zhotovitel se zavazuje dokončit část díla „Kuřim, Legionářská I – rekonstrukce kanalizace a 

vodovodu“ a předat část díla objednateli dne 29. 9. 2020.“ 

 

2. Článek IV. Cena díla odst. 1 ve znění dodatku č. 3 se mění a nově zní: 

 

„Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., 

o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí:  

 

Cena bez DPH  55 493 690,55 Kč 

 

sazba DPH (dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů)“ 

 

 

3. Článek IV. Cena díla odst. 2 ve znění dodatku č. 3 se mění a nově zní:: 

 



 3 

 

„Cena v členění objektů bez DPH: 

 

„Kuřim, Legionářská I – rekonstrukce kanalizace a vodovodu“ 

 

Cena objektu SO 01 Kanalizační stoky 14 295 989,00 Kč 

Cena objektu SO 01 Kanalizační stoky – méněpráce dle dodatku č. 2 -129 056,79 Kč 

Cena objektu SO 01 Kanalizační stoky – méněpráce dle dodatku č. 3 -50 400,00 Kč 

Cena objektu SO 01 Kanalizační stoky – vícepráce dle dodatku č. 3 50 400,00 Kč 

Cena objektu SO 01 Kanalizační stoky – méněpráce dle dodatku č. 4 -201,96 Kč 

Cena objektu SO 01 Kanalizační stoky – víceprace dle dodatku č. 4 118 864,97 Kč 

Cena objektu SO 02 Kanalizační přípojky 6 037 900,00 Kč 

Cena objektu SO 02 Kanal. přípojky – méněpráce dle dodatku č. 4 -120 104,94 Kč 

Cena objektu SO 02 Kanalizační přípojky – vícepráce dle dodatku č. 4 437 706,06 Kč 

Cena objektu SO 03 Vodovodní řady 6 959 485,00 Kč 

Cena objektu SO 03 Vodovodní řady – méněpráce dle dodatku č. 4 -48 563,01 Kč 

Cena objektu SO 03 Vodovodní řady – vícepráce dle dodatku č. 4 206 039,99 Kč 

Cena objektu SO 04 Vodovodní přípojky 3 344 933,00 Kč 

Cena objektu SO 04 Vodovodní přípojky – méněpráce dle dodatku č. 4 -97 009,44 Kč 

Cena objektu SO 04 Vodovodní přípojky – vícepráce dle dodatku č. 4 182 501,47 Kč 

Cena objektu SO 05.1 Obnova komunikace – odvodnění 1 020 675,00 Kč 

Cena objektu SO 05.1 Obnova komunikace – méněpráce dle dodatku č. 2 -657,12 Kč 

Cena objektu SO 05.1 Obnova komunikace – méněpráce dle dodatku č.3 -8 580,50 Kč 

Cena objektu SO 05.1 Obnova komunikace – vícepráce dle dodatku č. 3 32 716,50 Kč 

Cena objektu SO 05.2 Obnova komunikace 11 122 391,00 Kč 

Cena objektu SO 05.2 Obnova komunikace - vícepráce dle dodatku č. 2 1 000 839,40 Kč 

Cena objektu SO 05.2 Obnova komunikace - méněpráce dle dodatku č. 3 -1 690 220,51 Kč 

Cena objektu SO 05.2 Obnova komunikace - vícepráce dle dodatku č. 3 1 475 104,43 Kč 

Cena objektu SO 90 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 1 536 460,00 Kč 

Cena objektu SO 90 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady vícepráce dle 

dodatku č. 2 
372 376,00 Kč 

Cena celkem bez DPH 46 049 587,55 Kč 

 

 „ Kuřim, Zahradní – rekonstrukce kanalizace“ 

 

Cena objektu SO 01 Kanalizační stoky    4 348 982,-Kč 

Cena objektu SO 01 Kanalizační stoky – méněpráce dle dodatku č. 

1 

     - 74 360,- Kč 

Cena objektu SO 02 Kanalizační přípojky  1 375 136,- Kč 

Cena objektu SO 03.1 Přeložka vodovodu – vodovodní řad 2 053 265,- Kč 

Cena objektu SO 03.2 Přeložka vodovodu – vodovodní přípojky 672 120,- Kč 

Cena objektu SO 90 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 1 158 960,- Kč 

Cena objektu SO 90 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady - 

méněpráce dle dodatku č. 1 

     - 90 000,- Kč 

Cena celkem bez DPH 

 

9 444 103,- Kč 



 4 

 

4. Článek XI. Vady díla a záruka za jakost odst. 2 se doplňuje o následující ustanovení:  

 

Zhotovitel poskytuje objednateli prodlouženou záruku v trvání 84 měsíců, a to na následující 

práce realizované v ulici Legionářská: 

- zásypy rýh kanalizace a kanalizačních přípojek, vodovodu a vodovodních 

přípojek.  

Tato prodloužená záruční doba se netýká provedených konstrukčních vrstev a živičných 

podkladů. 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Všechny smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné 

vůle, což stvrzují svými podpisy. 

 

2. Tento dodatek smlouvy o dílo podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 

 

3. Tento dodatek smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv postupem dle zákona o registru smluv. 

 

4. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek smlouvy o dílo zašle k uveřejnění v registru 

smluv město Kuřim. 

 

5. Adresa společnosti Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. pro zasílání notifikace z registru smluv 

zní bvk@bvk.cz. 

 

6. Tento dodatek smlouvy o dílo je vypracován v šesti stejnopisech, ze kterých zhotovitel obdrží 

dvě a objednatel čtyři vyhotovení. 

 

7. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nezměněna, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem. 

 

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

- Změnový list č. 4 

 

Doložka

 

Tento dodatek byl schválen v souladu s usnesením Rady města Kuřimi  

č. usn. …../2020 ze dne ………….. 2020 

 

V Kuřimi dne……………… Ve Svitavách dne ………………. 

Za objednatele Za zhotovitele 

 

…………………………………….. …………………………………….. 

Město Kuřim 

Mgr. Ing. Drago Sukalovský 

starosta města Kuřimi 

EVT Stavby s.r.o. 

xxxxx 

jednatel 

 

mailto:bvk@bvk.cz






Stavba : "Kuřim, Legionářská - rekonstrukce kanalizace"" JKSO:   

EČO:   

EVT Stavby s.r.o., Zpracoval:   Langer

Datum: 3.9.2020

Dodatek 

č.3

Dodatek 

č.3
Dodatek č.3 Skutečnost Skutečnost

P.Č. Kód položky Zkrácený popis MJ Výměra ZD
Cena 

jednotková
Cena celkem

Množství 

celkem RDS
Cena dle RDS 

Rozdílové 

množství 
Celková cena zadání VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE

"KUŘIM, LEGIONÁŘSKÁ I.-REKONSTRUKCE KANALIZACE A VODOVODU", NOVÉ POLOŽKY 45 370 354,39 46 049 587,55 679 233,15 679 233,15

ULICE LEGIONÁŘSKÁ 45 370 354,39 46 049 587,55 679 233,15

SO 01 KANALIZAČNÍ STOKY 13 579 685,73 13 579 483,77 -201,96 -201,96 

1 Zemní práce 7 029 312,54 7 029 312,54 0,00

35 Stoky 51 515,00 51 515,00 0,00

38 Různé kompletní konstrukce 25 884,00 25 884,00 0,00

4 Vodorovné konstrukce 283 369,55 283 369,55 0,00

5 Komunikace pozemní 246 849,40 246 647,44 -201,96

SO 01 59 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 2,880 185,50 534,24 2,88 534,24 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 01 60 564951414vl Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 1 621,480 151,00 244 843,48 1 621,48 244 843,48 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 01 61
567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm m2 2,880 281,50

810,72 2,88 810,72 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 01 62
596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 

vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do m2 1,800 255,00
459,00 1,80 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 01 63

596811120

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu 

na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2 m2 1,080 187,00

201,96 0,00 -1,08 -201,96 -201,96 

61 Úpravy povrchů vnitřních 8 370,00 8 370,00 0,00

63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 569,59 2 569,59 0,00

82 Potrubí z tru železobetonových a předpjatých 2 810 319,48 2 810 319,48 0,00

83 Potrubí z trub kameninových 307 458,40 307 458,40 0,00

84 Ostatní konstrukce 1 528 702,71 1 528 702,71 0,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 242 443,86 242 443,86 0,00

997 Přesun sutě 662 551,92 662 551,92 0,00

998 Přesun hmot 267 061,35 267 061,35 0,00

742 Elektroinstalace - slaboproud 25 000,00 25 000,00 0,00

771 Podlahy z dlaždic 85 761,95 85 761,95 0,00

781 Dokončovací práce - obklady 2 515,98 2 515,98 0,00

SO 02 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY 6 037 899,80 5 917 794,86 -120 104,94 -120 104,94 

1 Zemní práce 3 668 079,38 3 668 079,38 0,00

38 Svislé a kompletní konstrukce 280 772,00 280 772,00 0,00

4 Vodorovné konstrukce 207 279,93 207 279,93 0,00

5 Komunikace pozemní 294 037,02 173 932,08 -120 104,94 

SO 02 45 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 228,960 185,50 42 472,08 228,96 42 472,08 0,00 0,00 0,00

SO 02 46 564951414vl Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 443,760 151,00 67 007,76 443,76 67 007,76 0,00 0,00 0,00

SO 02 47 567124113 Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 12/15 (PB III), po zhutnění tl. 150 mm m2 228,960 281,50 64 452,24 228,96 64 452,24 0,00 0,00 0,00

SO 02 48 578142115vl Litý asfalt tl 40 mm m2 18,120 450,00 8 154,00 0,00 -18,12 -8 154,00 -8 154,00 

SO 02 49 591211111 Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženéhom2 3,360 549,00 1 844,64 0,00 -3,36 -1 844,64 -1 844,64 

SO 02 50 583801100 kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm t 0,980 4 500,00 4 410,00 0,00 -0,98 -4 410,00 -4 410,00 

SO 02

51 596211112

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 

vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy 

přes 100 do 300 m2 m2 164,880 255,00

42 044,40 0,00 -164,88 -42 044,40 -42 044,40 

SO 02 52 592451100 dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní m2 172,116 220,00 37 865,52 0,00 -172,12 -37 865,52 -37 865,52 

SO 02 53 592451190 dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2 1,008 450,00 453,60 0,00 -1,01 -453,60 -453,60 

SO 02 54 596811120

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu 

na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2 m2 42,600 187,00 7 966,20 0,00 -42,60 -7 966,20 -7 966,20 

SO 02
55 592457089 dlažba plošná betonová hladká 30x30x4,5 cm šedá m2 22,806 550,00

12 543,30 0,00 -22,81 -12 543,30 -12 543,30 

SO 02 56 592452689 dlažba betonová  20 x 10 x 6 cm m2 21,924 220,00 4 823,28 0,00 -21,92 -4 823,28 -4 823,28 

PŘÍLOHA č1 - ZMĚNOVÉHO LISTU č.4 - LEGIONÁŘSKÁ I.                                   



8 Truvní vedení 564 110,41 564 110,41 0,00

89 Ostatní konstrukce 410 913,98 410 913,98 0,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 106 330,38 106 330,38 0,00

91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 38 385,50 38 385,50 0,00

997 Přesun sutě 333 197,26 333 197,26 0,00 0,00 0,00

997 Přesun hmot 66 955,05 66 955,05 0,00

721 Zdravotechnika-vnitřní kanalizace 57 530,93 57 530,93 0,00

764 Konstrukce klempířské 10 307,96 10 307,96 0,00

SO 03 VODOVODNÍ ŘADY 6 959 485,14 6 910 922,13 -48 563,01 -48 563,01 

1 Zemní práce 2 822 777,14 2 822 777,14 0,00

38 Svislé a kompletní konstrukce 56 347,00 56 347,00 0,00

4 Vodorovné konstrukce 86 772,71 86 772,71 0,00

5 Komunikace pozemní 177 308,08 167 014,07 -10 294,01 

SO 03 53 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 14,265 185,50 2 646,16 14,27 2 646,16 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 54 564871111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm m2 4,070 264,50 1 076,52 4,07 1 076,52 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 55 564951414vl Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 1 081,400 151,00 163 291,40 1 081,40 163 291,40 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 56 591211111 Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženéhom2 0,440 549,00 241,56 0,00 -0,44 -241,56 -241,56 

SO 03 57 583801100 kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm t 0,128 4 500,00 576,00 0,00 -0,13 -576,00 -576,00 

SO 03 58 596211112

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 

vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy m2 3,946 255,00 1 006,23 0,00 -3,95 -1 006,23 -1 006,23 

SO 03 59 592451100 dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní m2 4,132 220,00 909,04 0,00 -4,13 -909,04 -909,04 

SO 03 60
596811120

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu 

na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2 m2 9,890 187,00
1 849,43 0,00 -9,89 -1 849,43 -1 849,43 

SO 03 61 592457089 dlažba plošná betonová hladká 30x30x4,5 cm šedá m2 10,385 550,00 5 711,75 0,00 -10,39 -5 711,75 -5 711,75 

8 Trubní vedení 5 027,00 5 027,00 -38 269,00 

SO 03 62 805117VL D+M prstencové markery modré, vyhledávací frekvence 145,7 kHz ks 24,000 500,00 12 000,00 24,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 63 805131VL D+M signální vodič 2 x Cu 4 mm m 1 007,400 30,00 30 222,00 1 007,40 30 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 64 805132VL D+M výstražná folie m 503,700 15,00 7 555,50 503,70 7 555,50 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 65 851241131 Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním DN 80 m 20,400 125,50 2 560,20 20,40 2 560,20 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 66 5525300R Tvárná litina s cementovou výstelkou  DN 80 mm včetně těsnění m 20,604 1 750,00 36 057,00 20,60 36 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 67 851261131 Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním DN 100 m 39,200 169,00 6 624,80 39,20 6 624,80 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 68 55253001R Tvárná litina s cementovou výstelkou  DN 100 mm včetně těsnění m 39,592 1 850,00 73 245,20 39,59 73 245,20 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 69 851311131 Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním DN 150 m 6,800 259,00 1 761,20 6,80 1 761,20 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 70 55253003R Tvárná litina s cementovou výstelkou  DN 150 mm včetně těsnění m 6,868 2 100,00 14 422,80 6,87 14 422,80 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 71 851351131 Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním DN 200 m 437,300 281,50 123 099,95 437,30 123 099,95 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 72 55253002R Tvárná litina s cementovou výstelkou DN 200 mm m 441,673 5 000,00 2 208 365,00 441,67 2 208 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 73 857241131

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v 

šachtě s integrovaným těsněním DN 80 kus 4,000 510,00 2 040,00 4,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 74 552594700 koleno hrdlové z tvárné litiny MMK-kus DN 80-45° kus 2,020 2 320,00 4 686,40 2,02 4 686,40 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 75 552542100 přesuvka hrdlová U s těsnícím spojem včetně příslušenství DN 80 kus 1,010 5 200,00 5 252,00 1,01 5 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 76 552512620 tvarovka přírubová s hladkým koncem F, PN 10-16 DN 90/příruba DN 80 kus 1,010 1 190,00 1 201,90 1,01 1 201,90 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 77 857261131 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 100kus 9,000 533,00 4 797,00 9,00 4 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 78 552594710 koleno hrdlové z tvárné litiny MMK-kus DN 100-45° kus 1,010 4 600,00 4 646,00 1,01 4 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 79 55259470vl koleno hrdlové K tvárná litina DN 100-30° kus 2,020 4 100,00 8 282,00 2,02 8 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 80 552542120 přesuvka hrdlová U s těsnícím spojem včetně příslušenství DN 100 kus 3,030 2 500,00 7 575,00 3,03 7 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 81 552511870vl tvarovka přírubová s hrdlem E, DN100 kus 2,020 1 800,00 3 636,00 2,02 3 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 82 552512630 tvarovka přírubová s hladkým koncem F, PN 10-16 DN 110/příruba DN 100 kus 1,010 1 300,00 1 313,00 1,01 1 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 83 857311131 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 150kus 3,000 721,00 2 163,00 3,00 2 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 84 55259480vl koleno hrdlové K tvárná litina DN 150-30° kus 1,010 4 100,00 4 141,00 1,01 4 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 85 552542140 přesuvka hrdlová U s těsnícím spojem včetně příslušenství DN 150 mm kus 1,010 2 800,00 2 828,00 1,01 2 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 86 552512650vl tvarovka přírubová "F" s hladkým koncem  DN150 kus 1,010 1 300,00 1 313,00 1,01 1 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 87 857351131 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 200kus 27,000 831,00 22 437,00 27,00 22 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 88 552594150 koleno hrdlové z tvárné litiny MMK-kus DN 200-11,25° kus 3,030 5 200,00 15 756,00 3,03 15 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 89 552594740 koleno hrdlové z tvárné litiny MMK-kus DN 200-45° kus 4,040 5 500,00 22 220,00 4,04 22 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 90 552594350 koleno hrdlové z tvárné litiny MMK-kus DN 200-22,5° kus 1,010 5 200,00 5 252,00 1,01 5 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 91 552542180 přesuvka hrdlová U s těsnícím spojem včetně příslušenství DN 200 kus 4,040 5 200,00 21 008,00 4,04 21 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 92 552512655vl tvarovka přírubová "F" s hladkým koncem , DN 200 kus 10,100 8 400,00 84 840,00 10,10 84 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 93 552511891vl tvarovka přírubová s hrdlem E, DN200 kus 6,060 8 400,00 50 904,00 6,06 50 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 94 857243131 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 80kus 1,000 693,00 693,00 1,00 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 95 552512111vl tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou "A", DN 80/ odbočka DN80 kus 1,010 5 000,00 5 050,00 1,01 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 96 857263131 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 100kus 1,000 768,00 768,00 1,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 97 552512155vl tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou "A", DN 100/ odbočka DN80 kus 1,010 5 200,00 5 252,00 1,01 5 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 98 857353131 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 200kus 7,000 1 188,00 8 316,00 7,00 8 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 99 552512280R tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou "A", DN 200/ odbočka DN80 kus 7,070 6 500,00 45 955,00 7,07 45 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 100
857354122

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v 

šachtě DN 200 kus 7,000 932,00
6 524,00 7,00 6 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00



SO 03 101 552507390 tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou T-DN 200x80 PN 10 natural kus 1,010 2 960,00 2 989,60 1,01 2 989,60 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 102 552507300 tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou T-DN 200x100 PN 10 natural kus 3,030 3 240,00 9 817,20 3,03 9 817,20 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 103 552507320 tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou T-DN 200X150 PN 10 natural kus 1,010 4 120,00 4 161,20 1,01 4 161,20 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 104 552507340 tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou T-DN 200x200 PN 10 natural kus 2,020 5 080,00 10 261,60 2,02 10 261,60 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 105 891247111 Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80 kus 9,000 350,00 3 150,00 9,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 106 422735930R hydrant podzemní DN 80 PN 16 dvojitý uzávěr s koulí krycí v 1250mm kus 9,090 11 400,00 103 626,00 9,09 103 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 107 891241112

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní 

soupravy (bez poklopů) DN 80 kus 1,000 770,00 770,00 1,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 108 422211060R šoupátko s přírubami voda DN 80 PN 16 kus 1,010 6 100,00 6 161,00 1,01 6 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 109 422910790R souprava zemní teleskopická pro šoupátka DN 65-80mm Rd 2,0m kus 1,010 1 200,00 1 212,00 1,01 1 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 110 891261112 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 100kus 3,000 978,00 2 934,00 3,00 2 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 111 422213040R šoupátko pitná voda litina PN 10/16 DN 100 kus 3,030 8 500,00 25 755,00 3,03 25 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 112 422910800R souprava zemní teleskpická pro šoupátka DN 100-150m Rd 2,0m kus 3,030 1 245,00 3 772,35 3,03 3 772,35 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 113 891311112 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 150kus 1,000 1 121,00 1 121,00 1,00 1 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 114 422213060R šoupátko pitná voda litina  dl PN 10/16 DN 150 kus 1,010 10 400,00 10 504,00 1,01 10 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 115 422910800R souprava zemní teleskpická pro šoupátka DN 100-150m Rd 2,0m kus 1,010 1 245,00 1 257,45 1,01 1 257,45 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 116 891351112 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 200kus 8,000 1 546,00 12 368,00 8,00 12 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 117 422213070R šoupátko pitná vodad PN 10/16 DN 200 kus 8,080 13 400,00 108 272,00 8,08 108 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 118 422910810R souprava zemní teleskopická pro šoupátka DN 200mm Rd 2,0m kus 8,080 1 545,00 12 483,60 8,08 12 483,60 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 119 552118vl D+M šrouby nerezové s mosaznými matkami kus 344,000 80,00 27 520,00 344,00 27 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03 120 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 13,000 521,00 6 773,00 0,00 -13,00 -6 773,00 -6 773,00 

SO 03 121 422913520R poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky + podkladní deska kus 13,000 800,00 10 400,00 0,00 -13,00 -10 400,00 -10 400,00 

SO 03 122 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 9,000 944,00 8 496,00 0,00 -9,00 -8 496,00 -8 496,00 

SO 03 123 422914520 poklop litinový hydrantový DN 80 kus 9,000 1 400,00 12 600,00 0,00 -9,00 -12 600,00 -12 600,00 

SO 03 124 899712111 Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu kus 22,000 228,50 5 027,00 22,00 5 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 400,00 25 400,00 0,00

97 Přesun sutě 470 200,25 470 200,25 0,00

998 Přesun hmot 64 485,00 64 485,00 0,00

SO 04 VODOVODNÍ PŘÍPOJKY 3 344 932,77 3 247 923,33 -97 009,44 -97 009,44 

1 Zemní práce 1 616 114,08 1 616 114,08 0,00

38 Svislé a kompletní konstrukce 198 444,00 198 444,00 0,00

4 Vodorovné konstrukce 53 907,80 53 907,80 0,00

5 Komunikace pozemní 197 313,97 115 865,53 -81 448,44 

SO 04 48 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 148,830 185,50 27 607,97 148,83 27 607,97 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 04 49 564951414vl Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 310,200 151,00 46 840,20 310,20 46 840,20 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 04 50 567114113 Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 12/15 (PB III), po zhutnění tl. 100 mm m2 17,930 298,00 5 343,14 17,93 5 343,14 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 04 51 567124113 Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 12/15 (PB III), po zhutnění tl. 150 mm m2 128,150 281,50 36 074,23 128,15 36 074,23 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 04 52 578142115vl Litý asfalt tl 40 mm m2 17,930 450,00 8 068,50 0,00 -17,93 -8 068,50 -8 068,50 

SO 04 53 581114113 Kryt z prostého betonu komunikací pro pěší tl. 100 mm m2 2,750 407,00 1 119,25 0,00 -2,75 -1 119,25 -1 119,25 

SO 04
54 591211111

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu 

na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého m2 2,420 549,00
1 328,58 0,00 -2,42 -1 328,58 -1 328,58 

SO 04 55 583801100 kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm t 0,706 4 500,00 3 177,00 0,00 -0,71 -3 177,00 -3 177,00 

SO 04
56 596211112

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 

vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy m2 96,470 255,00 24 599,85 0,00 -96,47 -24 599,85 -24 599,85 

SO 04 57 592451100 dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní m2 100,023 220,00 22 005,06 0,00 -100,02 -22 005,06 -22 005,06 

SO 04 58 592451190 dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2 1,271 450,00 571,95 0,00 -1,27 -571,95 -571,95 

SO 04 59 596811120

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu 

na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2 m2 29,260 187,00 5 471,62 0,00 -29,26 -5 471,62 -5 471,62 

SO 04 60 592457089 dlažba plošná betonová hladká 30x30x4,5 cm šedá m2 25,295 550,00 13 912,25 0,00 -25,30 -13 912,25 -13 912,25 

SO 04 61 592452689 dlažba betonová  20 x 10 x 6 cm m2 5,429 220,00 1 194,38 0,00 -5,43 -1 194,38 -1 194,38 

8 Truvní vedení 21 296,91 21 296,91 0,00

89 Ostatní konstrukce 708 506,40 692 945,40 -15 561,00 

SO 04 66 8911R2211 Montáž vodoměrné soupravy pro přípojku d 32mm kus 34,000 900,00 30 600,00 34,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 04 67 422901000R souprava vodoměrná závitová se šroubením kohouty a zpětnou klapkou 1"-1" kus 34,340 5 000,00 171 700,00 34,34 171 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 04 68 8911R2212 Montáž vodoměrné soupravy pro přípojku d 40mm kus 7,000 900,00 6 300,00 7,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 04 69 422901020R souprava vodoměrná závitová se šroubením kohouty a zpětnou klapkou 3/4"-3/4" kus 7,070 5 200,00 36 764,00 7,07 36 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 04 70 891269111

Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických 

hmot DN 100 kus 1,000 1 554,00 1 554,00 1,00 1 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 04 71 422714140vl.1 pas navrtávací s kulovým kohoutem, s konvovkou pro PE pr.32,  HOD typ 512 pro potrubí PE DN 100 kus 1,010 3 900,00 3 939,00 1,01 3 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 04 72 891359111

Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických 

hmot DN 200 kus 39,000 1 691,00 65 949,00 39,00 65 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 04 73 422714140vl pas navrtávací s kulovým kohoutem, s konvovkou pro PE pr.32,  HOD typ 512 pro potrubí PE DN 200 kus 33,330 4 500,00 149 985,00 33,33 149 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 04 74 422714240vl pas navrtávací s kulovým kohoutem, G 1 1/2 d 40,  HOD typ 502 DN 200 kus 6,060 4 650,00 28 179,00 6,06 28 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 04 75 422910800R souprava zemní teleskopická pro šoupátka DN 100-150m Rd 2,0m kus 39,000 1 250,00 48 750,00 39,00 48 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 04
76 3194250vl ISIFLO spojka T120 d 32 kus 26,260 500,00

13 130,00 26,26 13 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 04 77 3194251vl ISIFLO spojka T120 d 40 kus 17,170 600,00 10 302,00 17,17 10 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 04 78 3194252vl ISIFLO spojka T110 d 32 kus 12,120 750,00 9 090,00 12,12 9 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00



SO 04 79 3194253vl ISIFLO spojka T110 d 40 kus 2,020 720,00 1 454,40 2,02 1 454,40 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 04 80 3194254vl ISIFLO spojka T132 d 32 kus 1,010 950,00 959,50 1,01 959,50 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 04 81 3194255vl ISIFLO spojka T100 d 32 kus 2,020 900,00 1 818,00 2,02 1 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 04 82 3194256vl ISIFLO spojka T115 d 40 kus 6,060 1 000,00 6 060,00 6,06 6 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 04 83 899401111 Osazení poklopů litinových ventilových kus 39,000 399,00 15 561,00 0,00 -39,00 -15 561,00 -15 561,00 

SO 04 84 422914020R poklop litinový - ventilový samonivelační protihlukový, včetně nosné desky kus 39,000 2 500,00 97 500,00 39,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 04 85 899712111 Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu kus 39,000 228,50 8 911,50 39,00 8 911,50 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 04 99 Ostatní konstrukce a práce, bourání 285 081,40 285 081,40 0,00

SO 04 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 21 721,00 21 721,00 0,00

SO 04 764 Konstrukce klempířské 206 539,86 206 539,86 0,00

SO 04 889 Přesun hmot 36 007,35 36 007,35 0,00

SO 05.1 OBNOVA KOMUNIKACE-ODVODNĚNÍ 1 020 018,24 1 020 018,24 0,00

SO 05.2 OBNOVA KOMUNIKACE 8 575 771,62 8 575 771,62 0,00

SO 90 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 1 908 836,00 1 908 836,00 0,00

NOVÉ POLOŽKY - Dodatek č.2 2 385 503,74 2 385 503,74 0,00

SO 01 536 846,31 536 846,31 0,00

SO 05.1 1 848 657,43 1 848 657,43 0,00

SO 01 KANALIZACE - OPRAVA SLOUPU VRCHNÍHO VEDENÍ 0,00 0,00 0,00

NOVÉ POLOŽKY - Dodatek č.3 1 558 220,91 1 558 220,91 0,00

SO 01 KANALIZAČNÍ STOKY 50 400,00 50 400,00 0,00

SO 05.1 OBNOVA KOMUNIKACE-ODVODNĚNÍ - ul. Vojtova - napojení stáv. UV do nové kanalizace 32 716,48 32 716,48 0,00

SO 05.2 OBNOVA KOMUNIKACE - odstranění dlažby 107 307,38 107 307,38 0,00

SO 05.2 OBNOVA KOMUNIKACE - kostka 10x10 28 313,74 28 313,74 0,00

SO 05.2 OBNOVA KOMUNIKACE - obrubníky 114 613,17 114 613,17 0,00

SO 05.2 OBNOVA KOMUNIKACE - sanace 980 181,82 980 181,82 0,00

SO 05.2 OBNOVA KOMUNIKACE - zastávky 92 308,99 92 308,99 0,00

SO 05.2 OBNOVA KOMUNIKACE - ul.Smetanova 58 579,33 58 579,33 0,00

SO 05.2 OBNOVA KOMUNIKACE - vyztužení asfaltových vrstev 93 800,00 93 800,00 0,00

NOVÉ POLOŽKY - Dodatek č.4 0,00 945 112,50 945 112,50

SO 01 KANALIZAČNÍ STOKY-chyby ve VV 0,00 69 523,49 69 523,49 69 523,49

1 Zemní práce 69 523,49 69 523,49
nová PC 01 Chyby ve VV kmpl 69 523,49 0,00 1,000 69 523,49 1,00 69 523,49 69 523,49

SO 02 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY-chyby ve VV-navrtávky FORSCHEDA pro UV 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

8 Trubní vedení 35 000,00 35 000,00

SO 02 57 201315001 D+M jádrový vývrt, těsnění FORSCHEDA + tvarovka DN 150 kpl 3 500,00 0,00 10,00 35 000,00 10,00 35 000,00 35 000,00

SO 02 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY-PŘÍPOJKY NAD RÁMEC ZADÁNÍ 0,00 282 130,91 282 130,91 282 130,91

1 Zemní práce 165 508,48 165 508,48

SO 02

1 113106121

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s 

ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek m2 59,20

0,00 12,12 717,50 12,12 717,50 717,50

SO 02
5 113107161

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm m2 28,20
0,00 8,16 230,11 8,16 230,11 230,11

SO 02
8 113107171

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm m2 112,00
0,00 12,12 1 357,44 12,12 1 357,44 1 357,44

SO 02
11 113107187vl

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

v ploše jednotlivě do 200 m2 živičných, o tl. vrstvy do 400 mm m2 1 200,00
0,00 8,16 9 792,00 8,16 9 792,00 9 792,00

SO 02
13 113202111

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 

krajníků nebo obrubníků stojatých m 91,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 02
14 119001401

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s 

podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s 

opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti DN do 200 mm m 371,00
0,00 4,80 1 780,80 4,80 1 780,80 1 780,80

SO 02
15 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s 

podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s 

opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů m 292,00
0,00 4,80 1 401,60 4,80 1 401,60 1 401,60

SO 02
16 121112012

Sejmutí ornice ručně bez vodorovného přemístění s naložením na dopravní prostředek nebo s odhozením do 3 m tloušťky vrstvy přes 

150 mm m3 74,10
0,00 0,68 50,54 0,68 50,54 50,54

SO 02
17 130001101

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu 

horniny m3 300,00
0,00 77,59 23 278,20 77,59 23 278,20 23 278,20

SO 02
18 132201202

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 

přes 100 do 1 000 m3 m3 250,00 0,00 58,20 14 548,88 58,20 14 548,88 14 548,88

SO 02
19 132201209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 

Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 m3 15,00
0,00 38,80 581,96 38,80 581,96 581,96

SO 02
21 132301202

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 

přes 100 do 1 000 m3 m3 280,00
0,00 19,40 5 431,58 19,40 5 431,58 5 431,58

OBNOVA KOMUNIKACE

KANALIZAČNÍ STOKY



SO 02
22 132301209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 

Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 m3 15,00
0,00 13,19 197,87 13,19 197,87 197,87

SO 02
25 161101101

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního 

prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 123,50
0,00 38,80 4 791,43 38,80 4 791,43 4 791,43

SO 02
26 162201101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením 

bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m m3 41,20
0,00 66,62 2 744,87 66,62 2 744,87 2 744,87

SO 02
27 162701101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením 

bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m m3 194,00
0,00 77,59 15 053,24 77,59 15 053,24 15 053,24

SO 02 28 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 16,30 0,00 77,59 1 264,78 77,59 1 264,78 1 264,78

SO 02 29 171201211vl Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 300,00 0,00 97,19 29 155,94 97,19 29 155,94 29 155,94

SO 02 30 171201212Vl Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny s příměsí na skládce (skládkovné) t 300,00 0,00 32,40 9 718,65 32,40 9 718,65 9 718,65

SO 02
31 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách m3 121,00
0,00 66,62 8 061,39 66,62 8 061,39 8 061,39

SO 02 32 58337368vl náhradní zásypový materiál t 270,00 0,00 128,51 34 696,60 128,51 34 696,60 34 696,60

SO 02 33 180404111 Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice m2 96,50 0,00 3,41 329,07 3,41 329,07 329,07

SO 02 34 005724100 osivo směs travní parková kg 120,00 0,00 0,12 14,06 0,12 14,06 14,06

SO 02 35 181301103 Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm m2 90,90 0,00 3,41 309,97 3,41 309,97 309,97

3 Svislé a kompletní konstrukce 6 873,60 6 873,60

SO 02 36 388111150R Osazení kabelových žlabů m 300,00 0,00 9,60 2 880,00 9,60 2 880,00 2 880,00

SO 02 37 592133900 žlab kabelový betonový k ochraně zemního drátovodného vedení 100x17x14 cm kus 300,00 0,00 9,60 2 880,00 9,60 2 880,00 2 880,00

SO 02 38 592133440 poklop kabelového žlabu betonový 50x16x3,5 cm kus 50,00 0,00 19,39 969,60 19,39 969,60 969,60

SO 02 39 388722111R Krytí žlabů výstražnou fólií z PVC 20 cm m 15,00 0,00 9,60 144,00 9,60 144,00 144,00

4 Vodorovné konstrukce 11 252,93 11 252,93

SO 02 41 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 1 049,00 0,00 3,38 3 542,47 3,38 3 542,47 3 542,47

SO 02 42 452111111 Osazení betonových dílců pražců pod potrubí v otevřeném výkopu, průřezové plochy do 25000 mm2 kus 48,10 0,00 24,56 1 181,34 24,56 1 181,34 1 181,34

SO 02 43 592174910 obrubník betonový silniční vibrolisovaný 100x15x25 cm kus 150,00 0,00 12,40 1 860,42 12,40 1 860,42 1 860,42

SO 02 44 452311131 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15 m3 2 765,00 0,00 1,69 4 668,70 1,69 4 668,70 4 668,70

5 Komunikace 10 274,26 10 274,26

SO 02 45 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 185,50 0,00 8,16 1 513,68 8,16 1 513,68 1 513,68

SO 05.2 26 564871111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm m2 264,50 0,00 8,16 2 158,32 8,16 2 158,32 2 158,32

SO 02 47 567124113 Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 12/15 (PB III), po zhutnění tl. 150 mm m2 281,50 0,00 8,16 2 297,04 8,16 2 297,04 2 297,04

SO 05.2 30 573111115 Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,50 kg/m2 m2 72,60 0,00 8,16 592,42 8,16 592,42 592,42

SO 02 46 564951414vl Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 05.2 27 565151111Rvl Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 70 mm m2 455,00 0,00 8,16 3 712,80 8,16 3 712,80 3 712,80

8 Trubní vedení 46 528,13 46 528,13

SO 02 57 201315001 D+M jádrový vývrt, těsnění FORSCHEDA + tvarovka DN 150 kpl 3 500,00 0,00 1,00 3 500,00 1,00 3 500,00 3 500,00

58 201320002 D+M jádrový vývrt, těsnění FORSCHEDA + tvarovka DN 200 kpl 4 500,00 0,00 3,00 13 500,00 3,00 13 500,00 13 500,00

SO 02 61 831312121 Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 150 m 161,50 0,00 8,40 1 356,60 8,40 1 356,60 1 356,60

SO 02 62 597106510 trouba kameninová glazovaná DN 150mm L1,25m spojovací systém F m 354,00 0,00 8,82 3 122,28 8,82 3 122,28 3 122,28

SO 02 64 831352121 Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 150 m 194,00 0,00 22,30 4 326,20 22,30 4 326,20 4 326,20

SO 02 65 597106760 trouba kameninová glazovaná DN 200mm L1,50m spojovací systém F m 610,00 0,00 22,63 13 807,05 22,63 13 807,05 13 807,05

SO 02 67 837272221 Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním jednoosých DN 125 kus 104,50 0,00 8,00 836,00 8,00 836,00 836,00

SO 02 68 597109810 koleno kameninové glazované DN 125 45° spojovací systém F kus 360,00 0,00 8,00 2 880,00 8,00 2 880,00 2 880,00

SO 02 69 597125130 přechod kameninový glazovaný DN 125/150 pryžové/pryžové těsnění (spojovací systém F/F) kus 400,00 0,00 4,00 1 600,00 4,00 1 600,00 1 600,00

SO 02 70 286115299vl přechod kamenina/litina kus 400,00 0,00 4,00 1 600,00 4,00 1 600,00 1 600,00

89 Ostatní konstrukce 20 085,92 20 085,92

SO 02 77 899623141 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 12/15 m3 2 645,00 0,00 7,59 20 085,92 7,59 20 085,92 20 085,92

9 Ostatní konstrukce na trubním vedení 0,00 0,00
SO 02 79 919735118vl Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 500 mm m 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 8 621,81 8 621,81

SO 02 86 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km t 220,00 0,00 14,74 3 243,57 14,74 3 243,57 3 243,57

SO 02 87
997221559 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 10,80

0,00 88,46 955,38 88,46 955,38 955,38

SO 02 88 997221845VL Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů t 300,00 0,00 7,71 2 314,17 7,71 2 314,17 2 314,17

SO 02 89
997221855

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 

504 t 300,00
0,00 7,03 2 108,70 7,03 2 108,70 2 108,70

997 Přesun hmot 0,00 7 425,79 7 425,79

SO 02 90 998275101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m t 150,00 0,00 49,51 7 425,79 49,51 7 425,79 7 425,79

721 Zdravotechnika-vnitřní kanalizace 0,00 1 900,00 1 900,00

SO 02 91 721241102 Lapače střešních splavenin litinové DN 125 kus 1 900,00 0,00 1,00 1 900,00 1,00 1 900,00 1 900,00

764 Konstrukce klempířské 0,00 160,00 160,00

SO 02 93 764508131 Montáž svodu kruhového, průměru svodu m 120,00 0,00 0,50 60,00 0,50 60,00 60,00

SO 02 94 553442090 svod kruhový Pz 120mm m 200,00 0,00 0,50 100,00 0,50 100,00 100,00

SO 90 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 0,00 3 500,00 3 500,00

SO 03 7 900600019.1 Zpracování geodet. zaměření DSPS pro GIS a MMB OTS ks 3 500,00 0,00 1,00 3 500,00 1,00 3 500,00 3 500,00

SO 03 Vodovodní řad a vodovodní přípojky - SAMONIVELAČNÍ POKLOPY 0,00 273 549,00 273 549,00 273 549,00

1 Zemní práce 0,00 0,00



nová
113108312R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.12 cm m2 253,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 05.2 10
113107131

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm m2 673,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 Dokončovací práce inženýrských staveb 273 549,00 273 549,00
nová PC-01 Nabídka - osazení samonivelačních poklopů šoupata a ventily kus 3 807,00 0,00 52,00 197 964,00 52,00 197 964,00 197 964,00

nová PC-02 Nabídka - osazení samonivelačních poklopů - hydranty kus 4 257,00 0,00 9,00 38 313,00 9,00 38 313,00 38 313,00

nová 422913521R Poklop litinový šoupátkový samonivelační D400 kus 1 254,00 0,00 13,00 16 302,00 13,00 16 302,00 16 302,00

nová 422914522R Poklop litinový hydrantový samonivelační D400 kus 2 330,00 0,00 9,00 20 970,00 9,00 20 970,00 20 970,00

997 Přesun hmot 0,00 0,00 0,00

SO 02 90 998275101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m t 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 01 KANALIZAČNÍ STOKY 0,00 48 576,75 48 576,75 48 576,75

1 Zemní práce 43 812,60 43 812,60

SO 01 41 R936451112vl Zalití stávajícího potrubí popílkocemontovou směsí, včetně všech souvisejích prací m3 2 050,00 0,00 21,37 43 812,60 21,37 43 812,60 43 812,60

997 Přesun hmot 0,00 4 764,15 4 764,15

SO 02 90 998275101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m t 150,00 0,00 31,76 4 764,15 31,76 4 764,15 4 764,15

SO 02 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY-PŘÍPOJKA PRO UV Ul. HAVLÍČOVA 0,00 60 955,37 60 955,37 60 955,37

1 Zemní práce 42 172,74 42 172,74

SO 02

14 119001401

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s 

podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s 

opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti DN do 200 mm m 371,00

0,00 1,20 445,20 1,20 445,20 445,20

SO 02

15 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s 

podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s 

opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů m 292,00

0,00 1,20 350,40 1,20 350,40 350,40

SO 02
17 130001101

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu 

horniny m3 300,00
0,00 21,91 6 573,60 21,91 6 573,60 6 573,60

SO 02
18 132201202

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 

přes 100 do 1 000 m3 m3 250,00
0,00 16,43 4 108,50 16,43 4 108,50 4 108,50

SO 02
19 132201209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 

Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 m3 15,00
0,00 8,22 123,26 8,22 123,26 123,26

SO 02
21 132301202

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 

přes 100 do 1 000 m3 m3 280,00
0,00 6,57 1 840,61 6,57 1 840,61 1 840,61

SO 02
22 132301209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 

Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 m3 15,00
0,00 3,29 49,30 3,29 49,30 49,30

SO 02
25 161101101

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního 

prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 123,50
0,00 10,96 1 353,07 10,96 1 353,07 1 353,07

SO 02
26 162201101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením 

bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m m3 41,20
0,00 21,91 902,77 21,91 902,77 902,77

SO 02
27 162701101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením 

bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m m3 194,00
0,00 21,91 4 250,93 21,91 4 250,93 4 250,93

SO 02
28 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 16,30

0,00 21,91 357,17 21,91 357,17 357,17

SO 02
29 171201211vl Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 300,00

0,00 27,44 8 233,43 27,44 8 233,43 8 233,43

SO 02
30 171201212Vl Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny s příměsí na skládce (skládkovné) t 300,00

0,00 5,48 1 643,40 5,48 1 643,40 1 643,40

SO 02
31 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách m3 121,00
0,00 18,61 2 251,32 18,61 2 251,32 2 251,32

SO 02
32 58337368vl náhradní zásypový materiál t 270,00

0,00 35,89 9 689,79 35,89 9 689,79 9 689,79

3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 0,00
4 Vodorovné konstrukce 3 237,15 3 237,15

SO 02 41 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 1 049,00 0,00 0,91 957,74 0,91 957,74 957,74

SO 02 42 452111111 Osazení betonových dílců pražců pod potrubí v otevřeném výkopu, průřezové plochy do 25000 mm2 kus 48,10 0,00 7,55 362,94 7,55 362,94 362,94

SO 02 43 592174910 obrubník betonový silniční vibrolisovaný 100x15x25 cm kus 150,00 0,00 3,65 547,80 3,65 547,80 547,80

SO 02 44 452311131 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15 m3 2 765,00 0,00 0,50 1 368,68 0,50 1 368,68 1 368,68

8 Trubní vedení 8 545,72 8 545,72

SO 01 59711770R odbočka kameninová glazovaná DN300/150 kus 2 500,00 0,00 1,00 2 500,00 1,00 2 500,00 2 500,00

837371221R00 Montáž tvarov. kamenin. odboč. pryž. krouž. DN 300 kus 394,00 1,00 394,00 1,00 394,00 394,00

SO 02 61 831312121 Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 150 m 161,50 0,00 8,30 1 340,45 8,30 1 340,45 1 340,45

SO 02 62 597106510 trouba kameninová glazovaná DN 150mm L1,25m spojovací systém F m 354,00 0,00 8,42 2 982,27 8,42 2 982,27 2 982,27

SO 02 67 837272221 Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním jednoosých DN 125 kus 104,50 0,00 2,00 209,00 2,00 209,00 209,00

SO 02 68 597109810 koleno kameninové glazované DN 125 45° spojovací systém F kus 360,00 0,00 2,00 720,00 2,00 720,00 720,00

SO 02 69 597125130 přechod kameninový glazovaný DN 125/150 pryžové/pryžové těsnění (spojovací systém F/F) kus 400,00 0,00 1,00 400,00 1,00 400,00 400,00

89 Ostatní konstrukce 5 649,46 5 649,46

SO 02 77 899623141 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 12/15 m3 2 645,00 0,00 2,14 5 649,46 2,14 5 649,46 5 649,46

997 Přesun hmot 0,00 1 350,30 1 350,30

SO 02 90 998275101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m t 150,00 0,00 9,00 1 350,30 9,00 1 350,30 1 350,30

SO 03 VODOVODNÍ ŘAD  - PRODLOUŽENÍ VŘ 0,00 77 288,97 77 288,97 77 288,97

1 Zemní práce 67 055,82 67 055,82



SO 03 17

119001401

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s 

podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s 

opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti DN do 200 mm m 371,00

0,00 1,10 408,10 1,10 408,10 408,10

SO 03 21
130001101

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu 

horniny m3 300,00
0,00 31,35 9 405,00 31,35 9 405,00 9 405,00

SO 03 24
132201202

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 

přes 100 do 1 000 m3 m3 250,00
0,00 25,08 6 270,00 25,08 6 270,00 6 270,00

SO 03 25
132201209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 

Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 m3 15,00
0,00 15,68 235,13 15,68 235,13 235,13

SO 03 26
132301202

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 

přes 100 do 1 000 m3 m3 280,00
0,00 6,27 1 755,60 6,27 1 755,60 1 755,60

SO 03 27
132301209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 

Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 m3 15,00
0,00 3,14 47,03 3,14 47,03 47,03

SO 03 32
161101101

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního 

prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 123,50
0,00 15,68 1 935,86 15,68 1 935,86 1 935,86

SO 03 33
162201101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením 

bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m m3 41,20
0,00 31,35 1 291,62 31,35 1 291,62 1 291,62

SO 03 34
162701101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením 

bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m m3 194,00
0,00 31,35 6 081,90 31,35 6 081,90 6 081,90

SO 03 35
171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 16,30

0,00 31,35 511,01 31,35 511,01 511,01

SO 03 36
171201211vl Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 300,00

0,00 33,51 10 052,06 33,51 10 052,06 10 052,06

SO 03 37
171201212Vl Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny s příměsí na skládce (skládkovné) t 300,00

0,00 8,38 2 513,02 8,38 2 513,02 2 513,02

SO 03 38
174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách m3 121,00
0,00 14,85 1 796,85 14,85 1 796,85 1 796,85

SO 03 39
553442090 náhradní zásypový materiál t 270,00

0,00 28,52 7 700,24 28,52 7 700,24 7 700,24

SO 03 40
175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 

jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny m3 568,00
0,00 13,75 7 810,00 13,75 7 810,00 7 810,00

SO 03 41
58333674vl písek t 350,00

0,00 26,41 9 242,40 26,41 9 242,40 9 242,40

4 Vodorovné konstrukce 5 828,65 5 828,65

SO 03 50 451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm m3 1 241,00 0,00 2,75 3 412,75 2,75 3 412,75 3 412,75

SO 03 51 452313141 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 16/20 m3 2 815,00 0,00 0,29 819,17 0,29 819,17 819,17

SO 03 52 452353101 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí m2 429,00 0,00 3,72 1 596,74 3,72 1 596,74 1 596,74

5 Komunikace 0,00 0,00

SO 03 54 564871111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm m2 264,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 Staveništní přesun hmot 904,50 904,50

SO 03 136 998273102 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m t 150,00 0,00 6,03 904,50 6,03 904,50 904,50

ON Geodet zaměření 3 500,00 3 500,00

SO 03 7
900600019.1 Zpracování geodet. zaměření DSPS pro GIS a MMB OTS ks 3 500,00

0,00 1,00 3 500,00 1,00 3 500,00 3 500,00

DLAŽBA, ZÁSYP PŘEKOPŮ 0,00 98 088,02 98 088,02 98 088,02

5 Komunikace 34 848,82 34 848,82

566501111R00 Úprava krytu kamenivem drceným do 0,10 m3/m2 m2 94,34 0,00 369,40 34 848,82 369,40 34 848,82 34 848,82

97 Přesun suti a vybouraných hmot 17 066,10 17 066,10

979054451 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého m2 46,20 0,00 369,40 17 066,10 369,40 17 066,10 17 066,10

99 Přesun hmot 14 241,71 14 241,71

136 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 217,50 0,00 65,48 14 241,71 65,48 14 241,71 14 241,71

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 31 931,39 31 931,39

979086112R00 Nakládání a skládání a překládání suti a vybouraných hmot t 178,50 0,00 99,51 17 761,77 99,51 17 761,77 17 761,77

997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na v t 220,00 0,00 49,75 10 945,63 49,75 10 945,63 10 945,63

997221559 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý t 10,80 0,00 298,52 3 223,99 298,52 3 223,99 3 223,99

NAVÝŠENÍ 679 233,15

VÍCEPRÁCE 945 112,50 945 112,50

MÉNĚPRÁCE -265 879,35 

Bilance ZL č.4




	Zpráva
	A - návrh dodatku
	B - změnový list
	C - rozpočet
	D - situace- prodloužení vodovodu

